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N° TEAM PILOTES Nat Machines cc T Classe

1 YAMAHA MOTOR France TEAM 2B COMPRESSPORT 
DRAG'ONTECH

MOUSSE Jean Claude
PAGET Pierrick

F 62
F 39

Yamaha YZF 450 4

2 JACQUIOT Romain
BILLEREY Romain

F 01
F 25

Yamaha YZF 
Yamaha YZF

450
450

4
4

5 TEAM J2S3P
BOUVARD Lucas
PIRAT Sébastien
PERRIER MICHON Silvère

F 71
F 71
F 39

Yamaha
Honda CRF
Yamaha 

125
450
450

4
4
4

MX1
MX1
MX1

7 TEAM TFM PNEUS
ANC Concept

MOLLON Eddy
ROUSSET Ewin
BAS Jérôme

F 01
F 01
F 38

Honda CRF
Honda CRF
KTM SXF

450
450
350

MX1
MX1
MX1

8 TEAM OBUT
Obut, Technic Moto Firminy, Carré Pétanque

SOUVIGNET Romain
LAPLANCHE Alexis

F 42
F 42

Yamaha YZF
Yamaha YZF

250
250

4
4

MX1
MX1

9
VEUILLET Thibaut
CARTHERON Benoît
GIRARDON Mathieu

F 01
F 01
F 01

Yamaha YZF
Yamaha YZF
Kawasaki KXF

450
450
250

4
4
4

MX1
MX1
MX2

10 TEAM BRICOULOU
Sarl Valadier matériel agricole, Hafa Lubrifiant

REYMOND Erwan
VALADIER Florian

F 42 
F 42

Yamaha YZ
Yamaha YZ

125
250

2
2

MX2
MX2

12 ADMeca, Rigaud Electricité, Mermet Maçonnerie, RIP, Trusty DELORME Bertrand
MERMET Pierrick

F 01
F 01

Gas Gas EC
KTM EXC

300
500

2
2 MX2

13 TEAM GB
ET James &Sons, the Grafix Shack, Wyre Forest off Road

GARBETT Liam
EXTANCE Adam

GB
GB

KTM SXF
Suzuki RM

450
125

4
2

MX1
MX3

14 TEAM SUNIMPORT PRALLET Kevin
DELAIGUE Jocelyn

F 42
F 43

Husaberg 
KTM

125
125

2
2

15 TEAM MPS
Meca Plus Service, C Plast

BARRILLON Nicolas
RELOUX Thierry
LACOUR Samuel

F 03
F 63
F 03

KTM XC
KTM EXCF
KTM EXCF

250
250
400

2
4
4

MX1

16 TEAM ET TURIN Olivier
ESCALLIER Hervé

F 04
F 05

Honda CRF
Yamaha YZF

450
450

4
4

MX1
MX1

17 TEAM CLUB MOTO BEAUJOLAIS LEFORT Patrick
CARVALHO DE SOUSA Alexandre

F 69
F 71

KTM EXC
Yamaha WR

250
250

2
2

19 TEAM MAJIM 92
BOUTEYRE Antoine
PARDON Mathieu
VASSOILLE Jordan

F 42
F 42
F 42

KTM EXC
Yamaha YZ
Yamaha YZF

250
250
250

2
2
4

MXI
MX1
MX2

20 TEAM CERISE
PENOT Wilfried
CLERC Christophe
MICHEL Quentin

F 71
F 71
F 71

KTM EXC
KTM EXC
KTM EXC

250
450
250

2
4
2

MX1
MX1
MX1

21
TEAM YOSFRAKEV RACING
Desmurs Batiment, Bourgogne Matériaux Anciens, Impulsion 
Boutique

DESMURS Johann
UNGAUER Franck
DUMAY Kevin

F 71
F 71
F 71

Yamaha YZ
Yamaha WRF
Yamaha YZ

250
450
250

4
4
4

22
TEAM MOTO CLUB DE CURNY
Somec TP à St Rémy (01) Partenaire du syndicat des eaux de Pont de 
Vaux

CHAMBARD Claude
LE DIRACH Thierry

F 01
F 01

KTM EXC
KTM SX

300
450

2
4

24 TEAM KTM GRAND LYON
MARMONNIER Patrice
PIROUD Eric
AUGUSTIN Philippe

F 38
F 69
F 38

KTM 
Suzuki RMZ
KTM EXC

525
450
250

4
4
2

25 FOUILLAND Hervé
SAVIGNAT David

F 69
F 01

KTM EXCF
Yamaha YZF 125 2 MX1

26 GIRAUD Romain
REPPELIN François

F 69
F 69

KTM EXCF
Sherco

400
300

4
4 MX2

27 MANGEMATIN Michel
MARGOTIN Lionel

F 71
F 71

Honda CR
KTM 

250
350

2
4

28
MANGEMATIN Claude
FERRET Eric
BROYER Christophe

F 71
F 01
F 01

Gasgas EC 300
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29 MANGEMATIN Pierre
VOISIN Guillaume

F 71
F 71 Honda CRF 250

30 TEAM LES ANGEVINS DENIS Thomas
PERRIER Franck

F 30
F 64

KTM EXC
GAS GAS EC

300
300

2
2

MX3
MX3

31 TEAM VIGNON RICARD RICARD Thibaud
VIGNON Jordan

F 42
F 42

KTM EXCF
Yamaha YZ

250
125

4
2

32 TEAM VIINCE PIX
TRP Distribution, Viince Pix

ROULIER Thibaut
BURLET Jeff

F 02
F 51

Kawasaki KXF
Suzuki RMZ

250
250

4
4

MX2
MX2

33
DE ALMEIDA Ludovic
CATHERIN Nicolas
MONIN Arnaud

F 01
F 01
F 01

KTM EXCF
KTM EXCF
KTM EXCF

250
400
250

4
4
2

MX2
MX1
MX1

34
CHAUMIEN Régis
GUILLAUMOT Jérôme
VOGEL Jean Marc

F 58              
F 71          
F71

35 JULIEN ASSISTANCE VERTE MAZUEL Julien
CHAVE Julien

F 42
F 43

KTM 
KTM

350
350

4
4

MXI
MX1

36 ACTION ENDURO COMOGLIO John
MULON David

F 69
F 69

Honda
KTM

300
350

4
4

MX1
MXI

37 CHALON MOTOS

FEVRE Jordy
GAUVAIN Julien
 ROUGEOT Clément

F 71
F 71
F 21

Yamaha
Yamaha
Yamaha

250
125
250

4
2
4

MX2
MX2
MX2

38 TEAM WWW.02B-RACING
CUZIN Bernard
FLAMANT Loïc
MARTINET Christophe

F 38
F 01
F 38

Honda CRF
Honda CRF
Gaz Gaz

450
250
300

4
2
2

MX1
MX1
MX1

39 TEAM PONCET MARC
Gamma Therm

PONCET Marc
PERNOT Mickaêl

F 39
F 71

KTM EXC
Yamaha WRF

350
250
250

4
4
4

MX2
MX2
MX2

40 TEAM CL MOTORSPORT LEHMANN  Franck
CAM Christian

F 40
F 40

Yamaha WRF
Honda CRF

450
450

4
4

41 TEAM CL MOTORSPORT GARESTE Christophe F 40
F 40 KTM 300 2

42 TEAM MPC RACING/THINON
MEMBRET Cyril
THINON Maxime
THINON Pierre

F 42
F 42
F 42

Honda CRF
KTM EXC
KTM EXC

450
350
125

4
4
2

MX1
MX1
MX1

43 TEAM MSP
MILLET Philippe
SOTON Jean Bernard
PREDEN Martin

F 95
F 13
F 93

kawasaki 
Honda

499
499

2
2

MX3
MX3

44 TEAM MG RACING
AUSTIN Melvin
CARTIER Geoffrey
DUMONTEL Quentin

F 42
F 42
F 42

KTM Exc
Kawasaki KXF
KTM SXF

125
250

2
4

MX2
MX2

45 TEAM MOTO CONTACT 71 JACOB Eric
LAMBERT Arnaud

F 71
F 71

Yamaha WRF
Yamaha

250 4 MX2

46
NEVEU Lionel
LAURENT Philippe
THEVENET Nicolas

F 01
F 71
F 71

Yamaha 
Yamaha YZ
KTM FX

450
250
520

4 MX1

52 TEAM S2M
BROYER Mathieu
PASSOT Sylvain
CORDENOZ Maxime

F 01
F 71
F 01

Suzuki RMZ
KTM EXC
Suzuki RMZ

250
450
250

4
4
4

53 TEAM ACTION ENDURO
Action Paysage

COMOGLIO Peter
RONGEAT Christopher

F 69
F 01

Gas Gas EC 
Gas Gas EC

250
250

MX1
MX1

54 FIREBALL Enduro-Cross Racing
UGOLINI Mickaël
PINTO  Georges
DELCOURT  Christophe

F 38
F 38
F 73

Sherco
Sherco

300
250

4
4
4

MX1
MX1
MX1

60 MONIN Frédéric
GARNIER Sébastien

F 71
F 58

Yamaha
KTM
KTM

450
250

4
4

61 SERF Camille
RONGET Antonin

F 21
F 21

KTM
KTM

250
250

2
2

62 TEAM SPRINGBIKE 69
SOUSA David
BERTRAND Jérémy
BERTRAND Jehan

F 69
F 69
F 69

Yamaha YZF
Yamaha YZF
Honda CRF

450
450
450
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63 TEAM HOSPITAL MOTOS
HOSPITAL Franck
RODIER Guillaume
GRAS Guillaume

F 63
F 63
F 63

Yamaha 
Kawasaki
Yamaha

250
250
250

4
4
4

64 TEAM DU PUB
POUTIGNAT Corentin
VAURE Tomy
MALCUS Antoine

F 63
F 63
F 63

Yamaha
Kawasaki
Honda

250
450
450

4
4
4

65 TEAM  ZABERG SOLO MAZELLA Stéphane F 69 Husaberg FE 390 4 MX2

66 TEAM PRIMEALE CHARVIEUX Christophe
MONTERRAT Cyril

F 69
F 01

Honda CRF
Yamaha YZF

450
250

4
4 MX1

MX2

67 TEAM MOTO CRAMPONS
BOUDET Vincent
JAGUENAUD Bernard
GISQUIERE Serge

F 75
F 27
F 84

Beta X Country 450 4 MX2 

69 TEAM MDC 
Mille Roues, Kenny, Motor Society, Aumiot Motos, Scorpion Exo

CROZET Pierre
MASSED MOREL Paul
DESHAYES Jean Baptiste

F 69
F 69
F 69

HM CR F
Yamah YZ

125
125

4
2

70 TEAM JACKY CARROSSERIE DUBREZ FORGNONE Cédric
GENILLARD Damien

F 01
F 74

Yamaha
KTM SXF

450
350 4

MX1
MX1

71 TEAM STATER MOTOS 71
Starter Motos 71, Ipone

BUSSERET Cyril
BRAILLON Olivier
MARGUIN Frédéric

F 71
F 71
F 01

KTM EXCF 
KTM EXCF
KTM EXCF

250
350
250

4
4
4

MX2
MX1
MX2

72 TEAM STATER MOTOS 71
Starter Motos 71, Ipone

FEYRIT Charles
COQUELET Damien

F 69
F 69

KTM EXCF
KTM EXCF

250
250

4
4

MX2
MX2

74
TEAM P2T MOTORS
JCH Piguet Menuiserie, NTT, Florissim, Atelier de la Martre, Nicolas 
Gagnière couverture zinguerie, Sébastien Jaffre maréchal ferrant, Rob 
Racing développement

PIGUET Maxime
PIGUET Yannick
MONAVON Simon

F 71
F 71
F 71

Yamaha
KTM
KTM

450
250
250

4
2
2

MX1
MX1
MX1

75
TEAM P2T MOTORS
JCH Piguet Menuiserie, NTT, Florissim, Atelier de la Martre, Nicolas 
Gagnière couverture zinguerie, Sébastien Jaffre maréchal ferrant, Rob 
Racing développement

RONDIERE Robin
MARGOTIN Laurent
GAGUIN Maxime

F 71
F 71
F 71

Honda
Yamaha
Yamaha

450
450
450

4
4
4

MX1
MX1
MX1

76
TEAM P2T MOTORS
JCH Piguet Menuiserie, NTT, Florissim, Atelier de la Martre, Nicolas 
Gagnière couverture zinguerie, Sébastien Jaffre maréchal ferrant, Rob 
Racing développement

FRANCEN BALVAY Vincent
PONCET Corentin
COMMERCON Vincent

F 71
F 71
 F 71

Yamaha 
Yamaha
Yamaha

125
125
125

2
2
2

MX1
MX1
MX1

77 EMY'XF TEAM
Les Transports de l'Ain, Moraco, vitrerie Benito

FORAISON Ludovic
FORAISON Corentin
GEORGES Emilie

F 01
F 01
F 69

Yamaha YZF
Yamaha YZF
Yamaha YZF

250
250
250

4
4
4

82 CUISEAUX RACING TEAM UNY Emilien
BOUDET Julien

F 71
F 39

Honda CRF
Honda CRF

450
250

4
4

MX1
MX2

101 TEAM HONDA
Honda, Kenny

PICHON Mickaël
CLERMONT Jason

F 72
F 72

Honda CRF
Honda CRF

450
450

108 TEAM JEAN ROULE DU CABLE
NEVEU Cyril
BARDET Aurélien
VANNIER Thomas

F 01
F 01
F 01

Yamaha YZ
Yamaha YZ
Yamaha YZ

125
250
125

2
2
2

MX2
MX1
MX2

122 TEAM KTM GRAND LYON PIROUD Carole
DUCHENE Caroline

F 69
F 71

KTM EXCF
Husaberg TE

250
250

4
2

126 TEAM SUNIMPORT
VALLIN Eric Robert
GUYONNET Quentin
CHIESA Florian

F 69
F 69
F 69

Husaberg TE
Yamaha YZF
KTM EXC

125
125
125

236 PITTRAYE Joachim                               
PITTRAYE Samuel F 21 Kawasaki 

husqvarna


